
Tekninen lautakunta § 127 22.06.2021

Laitaatsillantien ja Pihlajavedentien vesihuoltoverkoston saneerausurakka

TL § 127

Selostus:  Savonlinnan Vesi on järjestänyt tarjouskilpailun Laitaatsillantien ja
Pihlajavedentien vesihuoltoverkostojen saneerausurakasta. Hankinta
on arvoltaan erityisalojen hankintalain EU kynnysarvon alittava
hankinta ja siitä on julkaistu vapaaehtoinen hankintailmoitus
Hilma-palvelussa 20.5.2021.

  Määräaikaan 10.6.2021 kello 12.00 mennessä tarjouksen jättivät
Laamavuori Infra Oy ja Vesihuoltotekniikka Kotilainen Oy.

  Tarjoukset avattiin 10.6.2021 kello 12.12 ja avauksesta laadittiin
pöytäkirja. Molemmat tarjoajat täyttivät tarjoajalle asetetut
soveltuvuusvaatimukset ja tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia.

  Tarjousten vertailuperusteena käytettiin tarjouspyynnön mukaisesti
halvinta kokonaishintaa.

  Selonottoneuvottelut on pidetty 15.6.2021.
  Avauspöytäkirja ja vertailutaulukko on kokousmateriaalina

luottamushenkilöilden extranetissa.

  valmistelu: vesihuoltopäällikkö Esa Hinkkanen, 044 417 4800

Teknisen johtajan esitys:
  Lautakunta päättää, että Laitaatsillantien ja Pihlajavedentien

vesihuoltoverkoston saneerausurakoitsijaksi valitaan halvimman
tarjouksen tehnyt Vesihuoltotekniikka Kotilainen Oy. Kokonaishinta
on yhteensä 792.800,00 euroa (alv 0 %).

  Lisäksi lautakunta päättää, että hankinta sitoo tilaajaa vasta, kun
hankinnasta on allekirjoitettu kirjallinen hankintasopimus.
Hankintasopimus allekirjoitetaan sen jälkeen, kun hankintapäätös on
saanut lainvoiman.

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Savonlinnan Vesi/tarjoajat


